
RECLINABLE

DESLIZANTE

ARCÓN

2,85 m

TU MEJOR OPCIÓN EN DESCANSO

799
1.232€

990
1.658€

¡TENEMOS  LO QUE BUSCAS!

175
364€

135x190
HR 24 cm. VISCO

+ DE 100 MODELOS DIFERENTES
+ DE 100 MODELOS DIFERENTES

Precios de Fabricante sin serlo

DESLIZANTE

ARCÓN

2,90 m
2,70 m

35

40

49



995
1.761€

RECLINABLE

DESLIZANTE

2,90 m
2,70 m

+ DE 100 MODELOS DIFERENTES

 600 € 600 €PO
R299

464€

327
504€

2 PLAZAS

2 PLAZAS2 PLAZAS 3 PLAZAS3 PLAZAS

CHAISE-LONGUE CAMA

1,65 m

2,55 m

TU MEJOR OPCIÓN EN DESCANSO

1.022
1.362€

43

35



1.427
2.378€

RECLINABLE

RELAX ELÉCTRICO

RELAX ELÉCTRICO

ARCÓN
ARCÓN

3,00 m

3,00 m
2,90 m
2,80 m

conexión

GARANTIA DE PRECIO Y COMODIDAD

ASESORAMIENTO
PERSONALIZADO

FINANCIACIÓN
24 MESES

SIN INTERESES
CALIDAD 
Y PRECIO

SERVICIO DE 
TRANSPORTE

MODELOS 
ADAPTABLES

40

1.427
2.378€

Promoción válida hasta el 28 de Febrero de 2017 salvo error tipográfico o fin de existencias. Los tonos y colores de los artículos pueden variar del 
original debido a las técnicas de impresión utilizadas. Impreso postal sin dirección. *Transporte y montaje gratuito hasta 30 km. por compra igual 
o superior a 300€ por artículo. EL TRANSPORTE GRATUITO NO INCLUYE EL USO DE PLATAFORMA ELEVADORA O MONTACARGAS. **Finan-
ciación sujeta a la aprobación de Avant Tarjeta EFC SAU a través de su marca Evo Finance. Intereses subvencionados por Keconfort/Willow. 
Oferta válida hasta 30/09/2017. Ejemplo para un importe a financiar de 1.000€, Comisión apertura financiada 5% (50,0€) Plazo de amortización 
26 meses. Periodo de carencia de pagos 2 meses. Resto, 24 cuotas de 43,75€. Importe total adeudado 1.050,00€, cumplidos los pactos. Coste de 
retirada del viejo colchón y deposito en punto limpio será de 20€ por cuenta del cliente. LA PROMOCIÓN DE COLCHONES Y CANAPÉS ES 
VÁLIDA HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 O FIN DE EXISTENCIAS.

40



1 MOTOR
ELÉCTRICO

ELEVADOR 
2 MOTORES

832
1.040

3,00 m

20

3636

36

499
 767€

395
€ 617

490
780€

LOGROÑO
941 510 328

Parque Rioja, Local 39

Duques de Nájera, 68

LINARES 
953 69 47 02

Corredera de San Marcos, 46

BEGAS DE SEGURA
699 336 731

Electr. Juan Mora
Políg. Cornicabral Calle A Nave 3

CEUTA
956 50 83 12

Avda. Virgen de Africa 19

A CORUÑA
881 885 990

Avda. de Arteixo 113 - 15007

ÚBEDA
Avda. Cristóbal Cantero, 68

VILLACARRILLO 
953 440 412

Electr. Juan Mora
C/Lope de Vega, 2.

Base tapizada
135x190 cm. + patas

449
764€ 6040

“El diseño es muy simple,
por eso es complicado”

Pauld Rand

TEJIDO CUALITY TACTO SUAVE VISCOSA-LYCRA
CARA VERANO FRESCO CON CARBONO-GRAFENO
CARA INVIERNO CALIDEZ VISCOELÁSTICA
ALTA FIRMEZA EQUILIBRADA
FRESCO GRACIAS A SU NÚCLEO MUELLE ENSACADO
INDEPENDENCIA DE PESO
ADAPTACIÓN 5 ZONAS

+99
€

Síguenos en Facebook y enterate 
de todas nuestras ofertas y promocioneswww.keconfortsofas.com


